
                                               
                                         
                                         Ministère de l'Education nationale, de l'Enfance et de la Jeunesse 
                                         Centre de gestion informatique de l'éducation 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : européenne ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 14/06/2017 à 10:00. Lieu d'ouverture: L'ouverture de la soumission aura lieu le 14 
juin 2017 à 10.00 heures au Centre de gestion informatique de l'éducation, eduPôle - Walferdange, 
Route de Diekirch, L-7220 Walferdange, Salle Raschpëtzer, Bâtiment X

Description : Renouvellement des licences <<NetIQ Identity Manager>> pour les besoins de 
l'administration de l'éducation nationale

Lot 1 : Intitulé : Licences NetIQ Identity Manager
      - Description succinte : 114.000 licences NetIQ Identity Manager Advanced Edition 1-User 
License - 1-Year Renewal Standard Maintenance (Part No 877-007300, valide du 01/08/17 au 
31/07/18)) 

      

Lot 2 : Intitulé : Licences NetIQ Identity Manager
      - Description succinte : 114.000 licences NetIQ Identity Manager Integration Module for 
Database 1-User License - 1-Year Reneval Standard Maintenance (Part No 877-001704, valide du 
01/08/17 au 31/07/18)
      

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission peut être téléchargé 
sur le site internet http://www.marches.public.lu
Réception des offres : Centre de gestion informatique de l'éducation, à l'attention de Monsieur 
Daniel Weiler, eduPôle - Walferdange Route de Diekirch, L-7220 Walferdange, Bâtiment X, Salle 
Raschpëtzer

Date de publication de l’avis 1700533 sur www.marches-publics.lu :   27/07/2017


